Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                                                 №  _____

О внесении изменений в Перечень предприятий, организаций и

учреждений,  для отбывания осужденными уголовного наказания в виде

исправительных  работ, утвержденный постановлением администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области от 03.06.2020

№ 601

В соответствии со статьей 50  Уголовного кодекса Российской Федерации,

статей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,

согласованием Главного управления Федеральной службы исполнения

наказаний по Нижегородской области от 12.08.2020 № 53/ТО/23/23/1-279

и с целью надлежащего исполнения наказания в виде исправительных работ на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области,

администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Внести в Перечень предприятий, организаций и учреждений, для

отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ,

утвержденный постановлением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 03.06.2020 № 601 (далее- Перечень),

изменение, изложив строку 15 в следующей редакции:

15 Муниципальное казенное

учреждение городского

округа город Первомайск

Нижегородской области

«Благоустройство»

607760,область Нижегородская, город

Первомайск, улица Ленина 8а, пом.2

2. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова